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The Mizoram (Revenue Assessment)
(Amendment) Bill, 1974,

Bill NQ, 1 cf 1974

A
Bill

to amend the Lushai Hills District
(Revenue Assessment) Regulation, 1953.

Whereas it is expedient to amend subsection (10) of Section R'I.la-
3 of the Lushai Hills District (Revenue Assessment) Regula- doo No.4
tion, 1953, (Regulation No, 4 of 1953) concerning the rate of 01 1953
fee in the manner hereinafter appearing; it is hereby enacted
in the Twenty fifth Year of the Republic of India as follows:-
I. (I) This Regnlation may be called the Mizoram (Revenue
Asessment) (Amendment) Regulation. 1974.

commence-
.011. (2) It extends tn the whnle of the Union Territory of Mi-

zorarn excluding Chhimtuipui District.
(3) It shall come into force at once.

~m..dm..lol
IlIh-section
(10) 01 5,,·
tiOD 3 of Regu­
lali.. No.4 of
1953.

2. For sub-section (10) of section 3, the following sub-section
shall be substituted. namely:-

"(10) Every issue of Pass, original of duplicate for wet rice
cultivation. garden, house, shop, stall and other building
assessable under this Regulation shall be made only on pay-

ment of fee as may be fixed by the Administrator from
time to time".

Rex.la.
lion N,. 4
01 1953.
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STAT~MENT OF OBJECTS AND REASONS

To enable the Administrator to fix rate of fee as circumstances may de­
mand, amendment of sub-section (10) of Sect ion 3 of the Regulation is consi­
dered necessary. Rem:e the Bill.

KHAWTINKHUMA,
Minister-in-Charge,

Revenue Department.

B.T. SANGA,
Under Secretary,

}l~oralll Leiiilative A"olllbly.


